GSLW120203 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Storm Interface GSLW120203 Pembekal Storm Interface Pengedar Storm Interface
Storm Interface GSLW120203
Storm Interface
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN GSLW120203
PENGELUAR Storm Interface
PENERANGAN SWITCH KEYPAD 12 KEY 0.05A 24V
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 1762 pcs
LEMBARAN DATA
STYLE PENAMATAN Pin Header
SUIS JENIS Conductive Rubber
SIRI GFX Illuminator
PANEL CUTOUT UKURAN Rectangular - 83.00mm x 64.00mm
JENIS OUTPUT Matrix
NAMA LAIN
GSLW120201
GSLW120202
MGR1572
LIFE OPERASI 2,000,000 Cycles
SUHU OPERASI -10°C ~ 75°C
BILANGAN KEYS 12
PEMASANGAN JENIS Panel Mount, Front or Rear
MATRIX (KOLUM X BARIS) 3 x 4
JENIS LEGENDA Interchangeable
LEGEND WARNA -
LEGEND Customizable (Sold Separate)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
JENIS UTAMA Transparent Key Cap
WARNA UTAMA Transparent
PERLINDUNGAN INGRESS IP54 - Dust Protected, Water Resistant
VOLTAN ILLUMINATION (NOMINAL) 3.5 VDC
ILLUMINATION Illuminated - White
CIRI-CIRI -
PENERANGAN TERPERINCI Keypad Switch 12 Transparent Key Cap Keys Conductive Rubber Contacts Matrix Output Illuminated -
White 0.05A @ 24VDC
HUBUNGI RATING @ VOLTAN 0.05A @ 24VDC
KELULUSAN CE
GSLW120203
Nombor Bahagian: GSLW120203
Pengilang / jenama: Storm Interface
Penerangan Produk SWITCH KEYPAD 12 KEY 0.05A 24V
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 1762 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GSLW120203.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi GSLW120203
GSLW120203.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
GSL-DT4A
Pengilang:  B+B SmartWorx, Inc.
Penerangan:  16POINT DC 24V IN TRANSISTOR OUT
Dalam stok:  6104 pcs
RFQ
GSL6.34F130QR
Pengilang:  E-Switch
Penerangan:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.03A 12V
Dalam stok:  168883 pcs
RFQ
84S-BB1-000
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.01A 24V
Dalam stok:  1929 pcs
RFQ
GSL-D24A
Pengilang:  B+B SmartWorx, Inc.
Penerangan:  32POINT DC 24V INPUT
Dalam stok:  4569 pcs
RFQ
1068.1016.1110001
Pengilang:  Schurter
Penerangan:  KEYPAD PIEZO AL 16KEY BLOCK
Dalam stok:  625 pcs
RFQ
GSLW160203
Pengilang:  Storm Interface
Penerangan:  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.05A 24V
Dalam stok:  6043 pcs
RFQ
GSL-RY2A
Pengilang:  B+B SmartWorx, Inc.
Penerangan:  16 POINT RELAY OUTPUT
Dalam stok:  4041 pcs
RFQ
DX1KT203
Pengilang:  Storm Interface
Penerangan:  SWITCH KEYPAD 12 KEY 3A 120V
Dalam stok:  563 pcs
RFQ
GSL2000
Pengilang:  Bussmann (Eaton)
Penerangan:  TRIP INDICATOR 1300VAC/825V DC 1
Dalam stok:  836 pcs
RFQ
GSLW040203
Pengilang:  Storm Interface
Penerangan:  SWITCH KEYPAD 4 KEY 0.05A 24V
Dalam stok:  6077 pcs
RFQ
2K160103
Pengilang:  Storm Interface
Penerangan:  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.05A 24V
Dalam stok:  1665 pcs
RFQ
96AB2-102-F
Pengilang:  Grayhill, Inc.
Penerangan:  SWITCH KEYPAD 12 KEY 0.005A 12V
Dalam stok:  6054 pcs
RFQ